ПАСПОРТ
РЕЛЕ КОНТРОЛЯ НАПРЯЖЕНИЯ И ТОКА
RV1.22.8.230.63
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Реле контроля напряжения и тока RV1.22 соответствует ПУЭ 7.1.21 и
предназначено для защиты сети (бытовой техники, холодильников,
кондиционеров, компьютеров, теле-, видео- и аудиотехники и т.п.) от
повышенного или пониженного напряжения в сети и последствий

Хранение осуществляется в упаковке производителя при температуре окружающей среды
от -50 С° до +50 С° и относительной влажности 90%.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
                        RV1
Серия
Тип контроля
1: Напряжение
2: Напряжение и ток
Кол-во выходных контактов
1 = 1 НО
2 = 2 НО
3 = 3 НО
Тип сети
8 = Переменное напряжение (AC)
Напряжение сети
230 = 230В
Номинальный ток
40 = 40А
63 = 63А
ЛИЦЕВАЯ ПАНЕЛЬ
НАСТРОЙКА РЕЛЕ
Удерживайте нажатой клавишу  входа в меню настроек в течении 2с., что бы войти в меню
настроек.
Нажимайте клавишу  что бы поочередно сменять параметр, используйте клавиши ▲ или ▼,
что бы отрегулировать установленное значение.
Дисплей отображение напряжения
Индикация повышенного напряжения
Индикация пониженного напряжения
Дисплей отображение тока
Индикация перегрузки по току
Клавиша уставки вверх
Клавиша вызова меню настроек
Клавиша уставки вниз
Клавиша ручного ВКЛ./ВЫКЛ.
Шаг Параметр Отображение на экране L3 Примечание
1
Значение верхнего предела
отключения
220В - 280В  (250*)
2
Значение нижнего предела
отключения
140В-210В OFF (170В*)
3
Задержка включения прибора и
восстановления после сбоя:
5с.-600с. ( 15с.*)
4 Значение тока перегрузки:
1А-63А (63А*)
5
Задержка отключения при
перегрузки по току:
5с.-600с.  (90с*)
6 Завершение
Нажмите  еще раз, настройка завершена, прибор сохраняет
данные и переходит в рабочее режим.